
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІТЕКТУРНА ЛІГА» 
Ідентифікаційний код 32560028 
Адреса: 02096, м. Київ, вул. Сімферопольська, буд. 13А, офіс 121 
Р/р UA873052990000026005035011103 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м. Києві 
тел. +380442232145 e-mail office@arhliga.com   

Н А К А З

« 18 » грудня 2023 р. № 38-АН 

Про проведення авторського нагляду 
за будівництвом об’єкта: 

На виконання умов Договору з авторського нагляду  та для забезпечення належного авторського 
нагляду за будівельними роботами по об’єкту «Капітальний ремонт захисної споруди 
цивільного захисту протирадіаційне укриття (обліковий №159511) Шпитьківського 
академічного ліцею «СКІФ» Дмитрівської сільської ради Бучанського району Київської 
області, за адресою: вул. Покровська, 24 с.Шпитьки, Бучанський район, Київська 
область»(Коригування). 

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити керівником та відповідальним виконавцем для проведення авторського

нагляду – головного інженера проекту Малавського Дмитра Борисовича (сертифікат серія АР 
№ 017987), з уповноваженням робити записи, вносити зміни у проектну документацію та 
розписуватися у журналі авторського нагляду. 

2.Керівнику групи авторського нагляду Малавському Дмитру направити в 3-х денний
термін Замовнику дві копії цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Катерина БУРДІНА 

з наказом ознайомлений 
від 18.12.2023_________________Дмитро Малавський 


